[image: image1.png]

	       Приказ                                                                                       Боерык
_____________                                            Г. Казань                                               №_______

О признании утратившим силу
отдельных приказов
В связи с Преобразованием Управлении по охране и использованию объектов животного мира Республики Татарстан в Государственный комитет Республики Татарстан по биологическим ресурсам
п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившим силу следующие приказы Управления по охране и использованию объектов животного мира Республики Татарстан:
от 19.08.2014 № 112-од «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Управлении по охране и использованию объектов животного мира Республики Татарстан»;
от 18 10.2016 № 212-од «О внесении изменений в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включении в кадровый резерв) в Управлении по охране и использованию объектов животного мира Республики Татарстан, утвержденное приказом Управления по охране и использованию объектов животного мира Республики Татарстан от 19.08.2014 № 112-од».
2. Ведущему консультанту отдела по надзору за использованием объектов животного мира и среды их обитания Филипповой О.А. направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Татарстан в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
                       Ф.С.Батков

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ПО БИОЛОГИЧЕСКИМ РЕСУРСАМ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ БИОЛОГИК РЕСУРСЛАР БУЕНЧА ДӘУЛӘТ КОМИТЕТЫ

2